
Faserpigtail 1m
E9/125 G.657.A1 OS2, APC Version

Versionen
Artikelnummer Produkt Fasertyp Gewicht [kg] Verpackungseinheit

309311 Pigtail LC/APC G.657.A1 E9/125 G.657.A1 OS2 0,1 kg 1 Stk.

309312 Pigtail LC/APC G.657.A1 E9/125 G.657.A1 OS2 0 kg 1 Stk.

309313 Pigtail LC/APC G.657.A1 E9/125 G.657.A1 OS2 0,1 kg 1 Stk.

309314 Pigtail LC/APC G.657.A1 E9/125 G.657.A1 OS2 0,1 kg 1 Stk.

309315 Pigtail SC/APC G.657.A1 E9/125 G.657.A1 OS2 0,1 kg 1 Stk.

309316 Pigtail SC/APC G.657.A1 E9/125 G.657.A1 OS2 0,1 kg 1 Stk.

Stand 2021-02-01 07:25:48Technische Änderungen vorbehalten

Beschreibung
Semi tight buffer, 600 µm

Optische Eigenschaften
Einfügedämpfung (IL), maximal 0,25 dB

Einfügedämpfung (IL), typisch 0,12 dB

Fasertyp E9/125 G.657.A1 OS2

Ferrulenmaterial Zirkonia

Lebensdauer 1000 Verbindungen mit stabilen Dämpfungswerten

Reproduzierbarkeit der IL maximal +/- 0.1dB

Rückflussdämpfung (RL), minimal 65 dB

Rückflussdämpfung (RL), typisch 70 dB

Steckerqualität (besser als) B1


